
22002D0078.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 78/2002 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 25 юни 2002 година 

 

за изменение на приложение І (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси) към 

Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение І към Споразумението беше изменено с Решение № 149/2001 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 11 декември 2001 г.
1
 

 

(2) Решение 2001/4/ЕО на Съвета от 19 декември 2000 г. за изменение на Решение 

95/408/ЕО относно условията за изготвяне за преходен период, на временни 

списъци на предприятията в трети страни, от които държавите-членки имат 

право да внасят някои продукти от животински произход, рибни продукти и 

живи двучерупчести мекотели
2
, се включва в текста на Споразумението. 

 

(3) Решение 2001/7/ЕО на Комисията от 19 декември 2000 г. за изменение на 

приложение І, глава 14 на Директива 92/118/ЕИО на Съвета относно 

установяване на ветеринарносанитарните изисквания и изискванията за 

общественото здраве при търговията и вноса в Общността на продукти, които 

не са предмет на посочените изисквания, определени в специфичните правила 

на Общността, посочени в приложение А, глава I на Директива 89/662/ЕИО и 

по отношение на патогените към Директива 90/425/ЕИО
3
, се включва в текста 

на Споразумението. 

 

(4) Решение 2001/182/ЕО на Комисията от 8 март 23001 г. за отмяна на Решение 

93/351/ЕИО относно определянето на методите за анализ, плановете за вземане 

на проби и максималните пределни норми на съдържание на живак в рибните 

продукти
4
, изменено с ОВ L 321, 06.12.2001 г., стр. 40, се включват в 

Споразумението. 

 

(5) Настоящото решение не се прилага за Лихтенщайн, 

 

РЕШИ: 

 

                                                 
1
 ОВ L 65, 7.3.2002 г., стр. 20. 

2
 ОВ L 2, 5.1.2001 г., стр. 21. 

3
 ОВ L 2, 5.1.2001 г., стр. 27. 

4
 ОВ L 77, 16.3.2001 г., стр. 22. 



22002D0078.doc - ЦПР - редактиран 

 

Член 1 

 

В глава І на приложение І към Споразумението се внасят следните изменения: 

 

1. В част 5.1 към точка 7 (Директива 92/118/ЕИО на Съвета) и в част 8.1, към 

точка 16 се прибавя следното тире (Директива 92/118/ЕИО на Съвета): 

 

“- 32001 D 0007: Решение 2001/7/ЕО на Комисията от 19 декември 2000 г. 

(ОВ L 2, 05.1.2001 г., стр. 27).” 

 

2. В част 6.2, следната точка се прибавя в текста след точка 40 (Решение 

2001/471/ЕО на Комисията): 

 

“- 32001 D 0182: Решение 2001/182/ЕО на Комисията от 8 март 2001 г. за 

отмяна на Решение 93/351/ЕИО относно определянето на методите за анализ, 

плановете за вземане на проби и максималните пределни норми на 

съдържание на живак в рибните продукти (ОВ L 77, 16.3.2001 г., стр. 22), с 

измененията към тях в ОВ L 321, 6.12.2001 г., стр. 40. 

 

Този акт се прилага и за Исландия.” 

 

3. В част 6.2, текстът на точка 16 (Решение 93/351/ЕИО на Комисията) се 

заличава. 

 

4. В част 8.1, следното тире се прибавя към точка 18 (Решение 95/408/ЕО на 

Съвета): 

 

“- 32001 D 0004: Решение 2001/4/ЕО на Съвета от 19 декември 2000 г. (ОВ L 

2, 5.1.2001 г., стр. 21).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Решение 2001/4/ЕО, Решение 2001/7/ЕО и Решение 2002/182/ЕО, 

изменени с ОВ L 321, 06.12.2001 г., стр. 40, на исландски и норвежки език, които 

предстои да бъдат публикувани в допълнението за ЕИП в Официален вестник на 

Европейския съюз, са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 26 юни 2002 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Еврoпейските общности.  

                                                 
٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 



22002D0078.doc - ЦПР - редактиран 

 

 

Съставено в Брюксел на 25 юни 2002 година.  

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

P. WESTERLUND 


